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CONG TY TNHH MOT THANH VIEN X0 SO KIEN THIET VA DICH VU TONG HOP BONG NA|
BAO CAO CUA BAN TONG GIAM POC
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Ban Tdéng Giam ddc han hanh de trinh bao cao nay cung voi Bao cao tai chinh da duoc kién] toan cua
Coéng ty TNHH mét thanh vién X& sé kién thiét va Dich vu tdng hop Bong Nai cho nam tai chinh két thiic vao
ngay 31 thang 12 nam 2015.

g

Cong ty

Cong ty trach nhiém hi*u han mét thanh vien X& sb kién thiét va Dich vu tong hop Péng Nai (goi tit
a "Cong ty”) 1a doanh nghiép dwoc chuyén @i tir Cong ty X3 sé kién thiét va Dich vu tong hop
Dong Nai theo Quyét dinh sé 1137/QD-UBND ngay 08 thang 4 nam 2008 clia Uy ban nhan dan tinh
Pong Nai. Cong ty hoat dong theo gidy chirng nhan dang ky kinh doanh coéng ty trach nhiém hiru
han mot thanh vién s6 4704000536 dang ky 1an dau ngay 7 thang 8 nam 2008, da dang ky thay doi
lan 7 vao ngay 20 thang 5 nam 2013.

Cong ty co tru s& chinh dat tai s6 3 dweng Nguyén Ai Quéc. phwéng Quang Vinh, thanh phd Bién
Hoa, tinh Bong Nai.

Xi nghiép In E}E:r]g Nai la don vi trwc thude dwoc dat tai sb 48 dwong Nguyén Van Tri. thanh pho
Bién Hoa, tinh E)E:nn_g Nai.

Trong nam 2015, hoat déng chil yéu cla Cong ty 1a x8 sb kién thiét: dich vu in; dich vu thwong mai,
kinh doanh bat déng san, dich vu quang céo.

Cac thanh vién cua Ban kiem soat va Ban Téng Giam déc

Cac thanh vién Ban Tong Giam dée va Ban kiém soat trong nam tai chinh nay va cho dén ngay lap
bao cao nay bao gém :

Ban Tong Giam déc va ké toan trwéng

Ong Nguyén V&n Minh Tong Giam déc
Ba  Tran Thi Dung Phé Tong Giam dbc
Ba LéAnh Thw Ké toan trrrdng

Ban kiém soat

Ong Nguyén v&n Diing
Ba  Pham Nguyén Thuy Van

Panh gia tinh hinh kinh doanh

Két qua hoat déng kinh doanh ctia Céng ty cho nam tai chinh két thuc vao ngay 31 thang 12 nam
2015 va tinh hinh tai chinh vao cung ngay nay dwoc the hién trong Bao cao tai chinh dinh kem.

Kiém toan vién

'Cong ty TNHH Kiém toan BDO duoc chi dinh kiém toan Bao cao tai chinh cho nam tai chinh két
thuc vao ngay 31 thang 12 ndm 2015,
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Cdng bé trach nhiém ctia Ban Téng Giam déc dbi v&i Bao cao tai chinh

Ban Tong Giam doc clia Céng ty chiu trach nhiém lap Bao cao tai chinh va dam bao Bao cao tai
chinh da phan anh trung thwe va hop ly vé tinh hinh tai chinh cla Cong ty vao ngay 31 thang 12
nam 2015, cling nhu két qua hoat dn::ng kinh doanh va lwu chuyén tién té trong ndm tai chinh két

thdc vao cung ngay cua Cong ty. Dé lap Bao c&o tai chinh nay, Ban Téng Giam ddc Cong ty dwoc
yéu cau:

2 Lwra chon phi hop va ap dung nhéat quan céac chinh sach ké toan:

- Thue hien cac xét doan va wéce tinh mét cach hop ly va than trong;

- Trinh bay cac nguyén tac ké toan dang dwoc ap dung, tuy thudc vao sw khac biét trong yeu
cong bo va gidi trinh trong Bao cao tai chinh:

- Lap cac bao cao tai chinh trén co s¢ hoat ﬂ’t;:ng lién tuc trir khi gia thuyét Céng ty sé tiép tuc
hoat ddng khéng con phu hop; va

- Thiét |ap, thwc hién va duy tri hé thong kiém soat ndi bé nham ngan chan va phat hién gian
lan va sai sot.

Ban Tong Giam doc Céng ty cam két rang da tuan th( cac yéu cau néu trén trong viéc lap bao cao
tai chinh.

Ban Tong Giam doc chiu trach nhiém dam bao s ké toan dwoc ghi chép day du, phan anh trung
thwe va ho’p ly tinh hinh tai chinh cua Céng ty va dam bao Bao cao tai chinh cla Cc:ng ty tuan thu
cac chuan muc ké toan Viét Nam, ché do ké toan doanh nghiép Viét Nam hién hanh va cac quy
dinh phap ly coé lién quan.

Phé duyét cac bao cao tai chinh

Chung téi phé duyét Bao cao tai chinh dinh kém. Bao cao tai chinh nay phan anh trung thuwc va hop
ly tinh hinh tai chinh cua Cong ty vao ngay 31 thang 12 nam 2015, két qua hoat ddng kinh doanh va
tinh hinh lwu chuyén tién té cung v&i ban thuyet minh dinh kém cho nam tai chinh két thic clng

ngay va duoc lap phi hop v&i cac chuan muwe ké toan Viét Nam, ché do ké toan doanh nghiép Viét
Nam hién hanh va cac quy dinh phap ly co lién quan.

“THaygat Ban Tong Giam déc

égjﬂeu(éu VAN MINH
Tong Giam dbéc

Poéng Nai, ngay 7 thang 3 ndm 2016
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D Fax :+84 8 3911 7439 4 Nguyen Dinh Chieu Street
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BAO CAO KIEM TOAN POC LAP
Kinh g&i:  Cac thanh vién Ban Tdng Giam déc

Ching tdi da kiém toan bao cao tai chinh kém theo cla Cdng ty TNHH moét thanh vién X6 so kién thiét va
Dich vu tang hop Bong Nai (goi tat la “Céng ty”), dwoc lap ngay 7 thang 3 nam 2016 tir trang 4 d@én trang
21, bao gom Bang can ddi ké toan tai ngay 31 thang 12 nam 2015, Bao cao két qua hoat déng kinh

doanh Bao cao Iwu chuyén tién té cho nam tai chinh két thuc cung ngay va Ban thuyét minh bao cao tai
chinh.

Trach nhiém cta Ban Téng Giam déc

Ban Tong Giam doc Cong ty chiu trach nhiém vé viéc lap va trinh bay trung thwe va hop ly bao céo tai
chinh clia Coéng ty theo chuan muc ké toan, ché dé ké toan doanh nghiép Viet Nam va cac quy dinh

phap Iy cé lién quan den viéc lap va trinh bay bao cao tai chinh va chiju trach nhiém vé kiém soat ndi bod

ma Ban giam doc xac dinh 1a can thiét @& dam bao cho viéc Iap va trinh bay bao cao tai chinh khéng cé
sai sot trong yéu do gian lan hodc nham Ian.

Trach nhiém ciia Kiém foan vién

Trach nhiém cla ching t6i la dwa ra y kién vé bao cdo tai chinh dwa trén két qua cla cudc kiém toan.
Chung t6i da tién hanh kiém toan theo cac chuan murc kiém toan Viét Nam. Céac chudn mwe nay yéu cu
chung téi tuan thd chuan muwc va cac quy dinh vé dao dirc nghé nghiép, Iap ké hoach va thuc hién cuoc

klem toan dé dat dwoc sw dam bdo hop ly vé viéc liéu bao cdo tai chinh cua Codng ty co con sai sot trong
yéu hay khong.

Coéng viéc kiem toan bao gém thuc hién cac thi tuc nham thu thap cac bang chwng kiém toan vé cac sb
liéu va thuyét minh trén bao cao tai chinh. Cac thu tuc klern toan duwoc lwa chon dwa trén xét doan cua
kiém toan vién, bao gdm danh gia rai ro co sai sét trong yéu trong bdo cdo tai chinh do gian lan hoac
nham lan. Khi thire hién danh gia cac rdi ro nay, kiem toan vién da xem xét kiém soat noi bd clia Cong ty
lién quan dén viéc lap va trinh bay bao cao tai chinh trung thuwc, hop ly nham thiét ke cac tha tuc kiém
toan phu hcrp v@i tinh hinh thuc té, tuy nhién khéng nham muc dich dwa ra y kién vé hiéu qua clia kiém
soat noi bd ctia Cong ty. Cong viéc kiem toan ciing bao gom danh gia tinh thich hop clia cac chinh sach

ké toan duoc ap dung va tinh hep ly clia cac wéc tinh ké toan clia Ban giam dbc ciing nhw danh gia viéc
trmh bay tong thé bao cao tai chinh.

Chung téi tin twwng rang cac bang chwng kiém todn ma chung toi da thu thap dwoc 1a day da va thich
hcvp lam co’ s& cho y kién kiém toan cla chung téi.

Y kién cua Kiém toan vién

Theo y kién cla ching téi, bdo céo tai chinh da phan anh trung thirc va hop ly, trén cac khia canh trong
yéu tinh hinh tai chinh cla Cong ty TNHH mét thanh vién X6 sb kién thiét va Dich vu tang hop Pong Nai
ta| Nga¥-24 dnane. 12 nam 2015, két qua hoat dong kinh doanh va tinh hinh Iwu chuyén tién té cho nam

\ g ngay, phu hgp voi chuan murc ké toan, ché dé ké toan doanh nghiep Viét Nam va
/-. W% T*’ YO lién quan dén viéc 1ap va trinh bay baa cao tai chinh.
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NGUYEN THI THANH TRAN THI MAI HUONG

Pho Giam doéc Kiem toan vién

S6 Gidy CNPKHN kiém toan: 0185-2013-038-1 SO Giay CNDKHN kiém toan: 0417-2013-038-1

CONG TY TNHH KIEM TOAN BDO — CHI NHANH TAI TP. HO CHi MINH
Thanh phé H6 Chi Minh, ngay 7 thang 3 nam 2016

BDO Audit Services Company Limited, a limited liability company incorperated in Vietnam, is a member of BDO international Limited, a UK company limited by guarantee,
and forms part of the international BDO network of independent member firms.
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BANG CAN POl KE TOAN
Tai ngay 31 thang 12 nam 2015
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TAlI SAN
TAlI SAN NGAN HAN

Tién va cac khoan twong dwong tién
Tién
Pau tw tai chinh ngan han
Pau tw nadm gitr dén ngay dao han
Cac khoan phai thu ngan han
Phai thu ngén han ctia khach hang
Tra trwée cho nguwdi ban ngan han
Phai thu ngan han khac
Dw phong phai thu ngan han kho doi
Hang ton kho
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Chi phi tra triréc ngan han

Thué va cac khodn khac phai thu Nha nwac

TAI SAN DAIHAN

e —

100

110

111
120
123
130
131
132
136
137
140
1471
150
151

168  4.10

200

Tai san cé dinh
Tai sén co dinh hiru hinh
Nguyén gia
Gia tri hao mon Ity ké
Tai san co dinh vo hinh
Nguyen gia
Gia tri hao mon liy ké
Bat déng san dau tw
Nguyén gia
Gia tri hao mon Iy ké
Tai san d& dang dai han
Chi phi xay dwng co ban do dang
Pau tw tai chinh dai han
Pau tw vao cong ty lién két, lién doanh
Pau tw dai han khac
Dw phong dau tw tai chinh dai han
Tai san dai han khac
Chi phi tra trwée dai han

220
221
222
223
221
228
229
230
231
232
240
242
250
252
253
294
260
261

TONG CONG TAI SAN

270
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Thuyét
minh

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.7

4.6

4.8
4.2

31/12/2015
VND

1.608.200.617.118

31/12/2014
VND

201.038.054.208
201.038.054.208
1.119.658.828.777
1.119.658.828.777

275.598.440.140

195.594.266.849
4.068.236.000
£5.951.913.391
(15.576.100)
9.343.207.471
9.343.207.471
2.562.086.522
929.773.105
1.632.313.417

212.047.579.231

1.674.888.878.926

19.690.998.008
19.690.998.008
46.970.995.848
(27.279.997.840)
180.000.000
(180.000.000)
7.921.575.288
10.257.320.127
(2.335.744.830)
4.287.459.935
4.287.459.935
180.147.546.000
10.000.000.000
180.147.546.000
(10.000.000.000)

199.217.704.041
199.217.704.041
1.202.925.628.091
1.202.925.628.091
261.245.093.151
168.109.173.283
281.273.000
71.870.222.968
(15.576.100)
10.582.380.263
10.582.380.263
918.073.380
495.807.000
422.266.380

213.861.458.322

1.820.248.196.349

15.942.086.723
15.942.086.723
41.808.620.839
(25.866.534.116)
180.000.000
(180.000.000)
8.319.311.292
10.257.320.127
(1.938.008.835)
9.300.212.356
9.300.212.356
180.147.546.000
10.000.000.000
180.147.546.000
(10.000.000.000)
152.301.951
152.301.951

1.888.750.337.248
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BANG CAN DOl KE TOAN
Tai ngay 31 thang 12 nam 2015

s
SO

NGUON VON
NO PHAI TRA 300
No ngan han 310
Phai trd ngwdi ban ngan han 311
Nguwdi mua tra tieén trwdc ngan han 312
Thué va cac khoan phai ndp nha nwdce 313
Phai tra ngu¢i lao déng 314
Chi phi phai tra ngan han 315
Phai trd ngan han khac 319
Duw phong rui ro tra thwéng 321
Quy khen thwdng va phuc loi 322
No dai han 330
Phai tra dai han khac 337
VON CHU SO HUU 400
Vén chu sé& hivu RS 410
\Von dau tw cta chl s& hiru 411
440

TONG CONG NGUON VON

Téng Giam déc
Poéng Nai, ngay 7 thang 3 ndm 2016

Thuyét
minh

4.10

4.11
4.12

443

Ké toan trwéng

31/12/2015 31/12/2014
VND VND
620.248.196.349 688.750.337.248
. 620.098.196.349  688.633.337.248
765.693.000 1.016.148.000
5.983.698.700 3.785.968.700
491.685.715.550 563.714.802.822
3.289.375.539 4.761.331.287
80.694.000 80.248.000
2.300.000 31.264.000
110.703.347.500 110.703.347.500
6.587.372.060 4.540.226.939
150.000.000 117.000.000
150.000.000 117.000.000
1.200.000.000.000 1.200.000.000.000
1.200.000.000.000 1.200.000.000.000
1.200.000.000.000 1.200.000.000.000
1.820.248.196.349 1.888.750.337.248
LE ANH THW
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CONG TY TNHH MTV XO SO KIEN THIET VA DICH VU TONG HOP BONG NAI

BAO CAO KET QUA HOAT PONG KINH DOANH
Cho nidm tai chinh két thic vao ngay 31 thang 12 nam 2015

M& Thuyét 2015 2014
sO  minh VND VND
Doanh thu ban hang va cung cap dich vu 01 5.1 3.359.947.126.079 3.111.083.400.726
Cac khoan gidm trir doanh thu 02 437.365.478.656 404.744.124.904
Doanh thu thuan 10 2.922.581.647.423 2.706.339.275.822
Gia von hang ban 11 52  2.418.366.973.270 2.181.186.943.974
Loi nhuan gop 20 504.214.674.153 525.152.331.848
Doanh thu hoat déng tai chinh P91 B3 73.459.468.905 95.203.655.133
Chi phi tai chinh 22 . B4 4.686.503.522 116.975.613
Trong do: chi phi lai vay 23 4.686.503.522 116.975.613
Chi phi ban hang 25 5.5 379.022.379 407.821.296
Chi phi quan ly doanh nghiép 28 56 44.306.223.839 35.578.246.786
Leri nhuan thuan tir hoat déong kinh doanh 30 528.302.393.318 584.252.943.286
Thu nhap khac 31 B7 143300000 3.174.510.267
Chi phi khac 32 58 1.520.182.557 106.015.815
Loi nhuan khac 40 (1.376.882.557) 3.068.494.452
Téng loi nhuan ké toan trwée thué 50  526.925.510.761 587.321.437.738
Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hién hanh 51 5.9 115.943.371.938 130.193.447.966
Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hodn lai 52 - -
Loi nhuan sau thué thu nhap doanh nghiép 60 410.982.138.823 457.127.989.772
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NGUYEN VAN MINH
Téng Giam doc
Pong Nai, ngay 7 thang 3 nam 2016

LE ANH THU’
Ké toan trwéng
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CONG TY TNHH MTV XO SO KIEN THIET VA DICH VU TONG HOP BDONG NAI

BAO CAO LU CHUYEN TIEN TE

Cho nam tai chinh két thiic vao ngay 31 thang 12 nam 2015

2015
VND

526.925.510.761

18111889728
(73.459.468.905)
4.686.503.522

459.963.745.106

2014
VND

(25.323.502.357)
1.239.172.792
12.302.688.553
(281.664.154)
(4.686.503.522)
(152.478.608.620)
60.375.000
(2.890.312.900)

~ 287.905.389.898

(149.622.588)
83.266.799.314
83.252.577.236

 166.369.753.962

V2
sO
LU CHUYEN TIEN TU HOAT PONG KINH DOANH
Loii nhuan trwée thué 01
Diéu chinh cho céc khoan
Khau hao tai san co dinh 02
(L&i)/16 tir hoat dong dau tw 05
Chi phi lai vay 06
Lot nhuan twr hoat dong kinh doanh trwwéc nhirng
thay déi von lwu déng -
Tang cac khoan phai thu 09
Giam hang ton kho 10
Tang/ (giam) cac khoan phai tra 11
(Tang)/ giam chi phi tra trwedée 12
Tién lai vay da tra 14
Thué thu nhap doanh nghiép da nop 15
Tién thu khac tir hoat dong Kinh doanh 16
Tién chi khac tir hoat déng kinh doanh : S _‘1?_
Lwu chuyén tién thuan tir hoat déng kinh doanh 20
LLPU CHUYEN TIEN T HOAT PONG PAU TU
Tién chi mua sam, XD TSCP va cac TSDH khac 21
Tién thu hoi cho vay, ban lai cong cu no cia BV khac 24
Tién thu lai cho vay, ¢ tiec va loi nhuan dwoc chia 27
Lwu chuyén tién thuin tir hoat dong diu tw ___ __30_ ;
LU CHUYEN TIEN T HOAT DONG TAI CHINH
Lot nhuan da tra cho chu s& hiru () 36
Lwu chuyén tién thuin tir hoat déng tai chinh 40
LUU CHUYEN TIEN THUAN TRONG NAM 50
TIEN VA TUONG BUONG TIEN DAU NAM 60
TIEN VA TUONG BDUONG TIEN CUOI NAM 70

~ (452.454.793.693)
(452.454.793.693)

1.820.350.167
199.217.704.041
201.038.054.208

587.321.437.738

1.846.167.998
(95.203.655.1.33)
116.8975.613

494.080.926.216

(26.766.842.191)
616.712.111
(4.170.422.155)
141.390.948
(116.975.613)
(127.190.975.743)
67.850.000
(6.255.235.612)

SEACE e AR

(4.768.412.242)
105.865.620.320
102.053.267.843

_ 203.150.475.921

(536.572.653.446)

(536.572.653.446)

— e e —

5hig Giam doéc
Pong Nai, ngay 7 thang 3 nam 2016

(3.015.749.564)
202.233.453.605
199.217.704.041

LE ANH THU’
Ké toan trwdng
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CONG TY XO SO KIEN THIET

BANG CAN DOl KE TOAN
Tai ngay 31 thang 12 nam 2015

; H ¥ - L]
<

V3
SO

TAI SAN
TAI SAN NGAN HAN 100
Tién va cac khoan twong dwong tién 110
Tién 111
Pau tw tai chinh ngin han 120
Pau tw ndm gitr dén ngay dao han 123
Cac khoan phai thu ngin han 130
Phai thu ngan han ctia khach hang 131
Tra trirde cho nguei ban ngan han 132
Phai thu ngan han khac 136
Hang ton kho 140
Hang ton kho 141
Tai san ngan han khac 150
Chi phi tra trwéc ngdn han 151
Thué va céc khodn khac phai thu Nha nudge 153
TAI SAN DAl HAN 200
Cac khoan phai thu dai han 210
Von kinh doanh & don vi tre thude 213
Tai séan co dinh 220
Tai san c¢6 dinh hiru hinh 291
Nguyén gia 222
Gia tri hao mon Ity ké 223
Tai sén co dinh vo hinh 227
Nguyén gia 228
Gia tri hao mén Iy ké 229
Bat dong san diu tw 230
Nguyén gia 231
Gia tri hao mén Ity ké 232
Tai san d& dang dai han 240
Chi phi xay ding co ban d& dang 242
Pau tw tai chinh dai han 250
Pau tw vao cong ty lien két, lien doanh 252
Dau tw dai han khac 253
D phong dau tw tai chinh dai han 254
TONG CONG TAI SAN 270

Thuyét

minh

31M12/2015
VND

1.604.206.081.922

Phu luc 1

31M12/2014
VND

198.568.401.014
198.568.401.014
1.119.658.828.777
1.119.658.828.777
274.779.904.727
194.838.113.500
4.068.236.000
75.873.855.227
8.760.610.882
6.760.610.882
2.438.336.522
606.023.105
1.632.313.417

217.175.421.469

1.670.593.214.233

9.257.748.428
9.257.748.428
15.561.091.818
15.561.091.818
37.690.132.083
(22.129.040.265)
180.000.000
(180.000.000)
7.921.575.288
10.257.320.127
(2.335.744.830)
4.287.459.935
4.287.459.935
180.147.546.000
10.000.000.000
180.147.546.000
(10.000.000.000)

1.821.381.503.391

196.686.881.794
196.686.881.794
1.202.925.628.091
1.202.925.628.091
260.367.094.558
188.228.758.000
281.273.000
71.857.063.558
9.695.536.410
9.695.536.410
918.073.380
495.807.000
422.266.380

218.277.630.327

9.257.748.428
9.257.748.428
11.252.812.254
11.252.812.251
32 .527.757.074
(21.274.944.823)
180.000.000
(180.000.000)
8.319.311.292
10.257.320.127
(1.938.008.835)
9.300.212.356
9.300.212.356
180.147.546.000
10.000.000.000
180.147.546.000
(10.000.000.000)

© 1.888.870.844.560
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CONG TY TNHH MTV XO SO KIEN THIET VA DICH VU TONG HOP BDONG NAI

CONG TY XO SO KIEN THIET
BANG CAN POI KE TOAN
Tai ngay 31 théngr 12 nam 2015

Ma Thuyét

sO

NGUON VON
NO PHAI TRA

No ngin han
Phai tra nguwdi ban ngan han
Nguwoi mua tra tién trwdre ngan han
Thué va cac khodn phai ndp nha nwéc
Phai tra ngwoi lao dong
Chi phi phai tra ngan han
Phai tra ndi bd ngan han
Phai tra ngan han khac
Dw phong rui ro tra thudng
Quy khen thwdng va phtc loi

No dai han
Phai tra dai han khac

VON CHU SO HOU

330
337

400

Von chu s& hiru
Von dau tw clia chi s& hiru

410
411

TONG CONG NGUON VON

440

minh

31/12/2015
VND

621.381.503.391

Phu luc 1

31/12/2014
VND

621.231.503.391
748.753.000
6.959.796.700
491.685.715.550
3.289.375.539
35.000.000
1.221.351.514
2.300.000
110.703.347.500
6.585.863.588

150.000.000
150.000.000

~ 1.200.000.000.000

 688.870.844.560

1.200.000.000.000
~1.200.000.000.000

1.821.381.503.391

688.753.844.560
1.016.148.000
3.767.334.700
563.714.802.822
4.761.331.287
31.500.000
356.517.784
31.264.000
110.703.347.500
4.371.598.467

117.000.000
117.000.000

1.200.000.000.000

1.200.000.000.000
1.200.000.000.000

1.888.870.844.560

23

07-(
NHAN
TYT
170
D0
HO CH

P A




CONG TY TNHH MTV XO SO KIEN THIET VA DICH VU TONG HOP PONG NAI Phu luc 1
CONG TY XO SO KIEN THIET
BAO CAO KET QUA HOAT PONG KINH DOANH
Cho nam tai chinh két thiic vao ngay 31 thang 12 nam 2015

Ma Thuyét 2015 2014

sO  minh VND VND
Doanh thu ban hang va cung cap dich vu 01 3.354.380.863.473 3.104.421.211.856
Cac khoan gidm trir doanh thu 02 437.365.478.656 404.744.124.904
Doanh thu thuan 10 2.917.015.384.817 2.699.677.086.952
Gia von hang ban 11 2.413.743.864.363 2.175.636.709.963
Lesi nhuén gop ; 20 503.271.520.454 524.040.376.989
Doanh thu hoat déng tai chinh 21 73.441.091.464 '95.180.155.855
Chi phi tai chinh 22 4.686.503.522 116.975.613

Trong do: chi phi I3i vay 23 4.686.503.522 116.975.613

Chi phi ban hang 25 - -
Chi phi quan ly doanh nghiép 26 42.518.404.413 34.134.754.728
Loi nhuan thuan tiv hoat dong kinh doanh 30 529.507.703.983 584.968.802.503
Thu nhap khac = B  143.300.000 3.174.510.267
Chi phi khac 32 1.520.182.557 106.015.815
Loi nhudn khac | 40 (1.376.882.557) 3.068.494.452
Téng loi nhuan ké toan trwdc thué 50 528.130.821.426  588.037.296.955
Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hién hanh 51 115.943.371.938 130.193.447.966
Chi phi thué thu nhap doanh nghiép hoan lai 52 i - -
Loi nhuan sau thué thu nhap doanh nghiép 60 412.187.449.488 457.843.848.989
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